ZARZADZENIE NR 55/17
BURMISTRZA GMINY ZYCHLIN

z dnia 11 lipca 2017 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gmin-
nym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948; z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 257 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984 i 2260;
z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935 i 1089), zarzadzam co nastepuje:

§ 1 Wprowadza sig zmiany do planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie wedtug
podziatu wyszczeg6lnionego w zatacznikach Nr 1i 2.

8 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

BURNI1 3TRZ

/ mbroziak



Dochody budzetu na 2017 rok

Dziat Rozdziat Paragraf Tresé Rodzaj

Dochody biezace
801 Os$wiata i wychowanie

80101 Szkoty podstawowe

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami

2010 Zlecone

80110 Gimnazja

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje zadan biezacych z zakresu
administracji rzagdowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami

2010 Zlecone

855 Rodzina
85501 Swiadczenia wychowawcze
0940 Woplywy z rozliczeh/zwrotéw z lat ubiegtych
OGOLEM DOCHODY

Zatacznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr 55/17
Burmistrza Gminy Zychlin
z dnia 11 lipca 2017 r.

Plan przed . . . . Lo

. Zwiekszenia Zmniejszenia Plan po zmianie
zmiang

914,63 110 900,30 0,00 111 814,93
0,00 110 891,00 0,00 110 891,00
0,00 84 566,00 0,00 84 566,00
0,00 84 566,00 84 566,00
0,00 26 325,00 0,00 26 325,00
0,00 26 325,00 26 325,00
914,63 9,30 0,00 923,93
914,63 9,30 0,00 923,93
914,63 9,30 923,93
914.63 110 900.30 0.00 111 814.93

BURASTRZ

Gr: Ambroziak



Wydatki budzetu na 2017 rok

Dziat Rozdziat Paragraf

801
80101

2820

855
85501

4560

Tresé Rodzaj

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji Zlecone
stowarzyszeniom

Rodzina

Swiadczenia wychowawcze

Odsetki od dotacji oraz ptatnosci:

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, \Wiasne
o ktérych mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej wysokosci

OGOLEM WYDATKI

Plan przed
zmiang

0,00
0,00

0,00

39,63
39,63

39,63

39.63

Zatacznik Nr 2
do Zarzgdzenia Nr 55/17

Burmistrza Gminy Zychlin

z dnia 11 lipca 2017 r.

Zwigekszenia Zmniejszenia
2 429,87 0,00
2 429,87 0,00

2 429,87
9,30 0,00
9,30 0,00

9,30
2439.17 0,00

BURMA2MNTRZ

Plan po
zmianie
2 429,87
2 429,87

2 429,87

48,93
48,93

48,93

2478.80

Grzéeprz Ambroziak.



